



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

22/10/2018



**R0413-0155**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Telecomunicaciones**

**FOLIO S0409-0012**

**21111040918556D472000M175005201590L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$6.00	\$6.00	16	\$6.96
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	1	\$21.22	\$21.22	16	\$24.62
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	2	\$65.00	\$130.00	16	\$150.80
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$47.32	\$47.32	16	\$54.89
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00	16	\$162.40
0823	PIOLA TORCIDA 100% ALGODON, PARA USO EN COSTURA DE LIBROS Y EXPEDIENTES, BOBINA DE 1 KILO, CALIBRE 9 O 12.	PIEZA	1	\$490.00	\$490.00	16	\$568.40
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	3	\$8.63	\$25.89	16	\$30.03
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	5	\$12.74	\$63.70	16	\$73.89
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$8.16	\$40.80	16	\$47.33



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

22/10/2018



**R0413-0155**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Telecomunicaciones**

**FOLIO S0409-0012**

**21111040918556D472000M175005201590L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$45.32	\$45.32	16	\$52.57
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	1	\$17.52	\$17.52	16	\$20.32
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20
0890	CAJA DE ARCHIVO DE CARTON MOD. AG-12, MEDIDAS 38.0*12.0*30.0	PIEZA	4	\$30.00	\$120.00	16	\$139.20
0995	ENGRAPADORA DE PINZA CUERPO METÁLICO DE ACERO TROQUELADO DE ALTA RESISTENCIA. PUÑOS ANTI-DERRAPANTES, CADENA DE FIJACIÓN PUNZÓN Y MATRIZ TEMPLADAS PARA MÁXIMA DURACIÓN, TERMINADO EN CROMO DE ALTO BRILLO TIRA COMPLETA, PARA GRAPA ESTÁNDAR.	PIEZA	1	\$312.00	\$312.00	16	\$361.92
1102	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$107.28	\$107.28	16	\$124.44
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	3	\$40.00	\$120.00	16	\$139.20



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de octubre de 2018

**RAMO** 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

22/10/2018

**UNIDAD** 13-Coordinación Administrativa



**PERIODO** Trimestral

**R0413-0155**

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**09-Dirección de Telecomunicaciones**

**FOLIO S0409-0012**

**21111040918556D472000M175005201590L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60

**SUBTOTAL:** \$1,877.05  
**I.V.A:** \$300.33  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$2,177.38